
‭2025年7月29日‬
‭各　　位‬

‭会社名‬ ‭株式会社スマレジ‬
‭代表者名‬ ‭代表取締役‬ ‭宮﨑　龍平‬

‭（コード番号：4431　東証グロース）‬

‭IRに関するお問い合わせの電話対応廃止について‬

‭　このたび当社は、IRに関するお問い合わせ対応の公平性と正確性を一層高めるため、2025年7月31日‬

‭をもちまして、電話での個別対応を終了し、お問い合わせフォームでの受付に一本化させていただく‬

‭ことといたしました。‬

‭これまで、業績動向や株価変動に関するご質問など、本来ご回答を差し控える内容についてもお電話‬

‭をいただくことがありました。当社では、回答に差異や語弊が生じないよう努めてまいりましたが、‬

‭記録に残る手段に一本化することで、透明性と正確性の両面でより適切な対応が可能になると判断し‬

‭ております。加えて、近年は固定電話へのご連絡の多くが営業目的であり、業務効率の観点からも本対‬

‭応が望ましいと考えております。‬

‭今後は、下記の方法にてお問い合わせくださいますよう、お願い申し上げます。‬

‭【IRに関するお問い合わせ】‬

‭お問い合わせフォーム：‬‭https://corp.smaregi.jp/form/ir/‬

‭以下のような内容にはお答えしておりませんので、あらかじめご了承ください。‬

‭・非公開情報（業績動向など）に関するもの‬

‭・株価対策など金融商品取引法 第 166 条「重要事実」に該当する可能性のあるもの‬

‭・株式市場における株価の変動要因値動に関するもの‬

‭・IR に関連しないお問い合わせ‬

‭今後も、重要事項が発生した場合は、適時開示規則に則り、速やかに情報開示を行ってまいります。ま‬

‭た、当社からご提供した回答内容の一部または全部を転載、二次利用することは固くお断りいたしま‬

‭す。‬

‭皆さまのご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。‬

‭以上‬

https://corp.smaregi.jp/form/ir/

